capitolo 132002 - € 12.753,16 
 capitolo 132003 - €   4.479,46 
RITENUTO di dovere procedere ad una prenotazione d’impegno sul capitolo 132004 per € 

10.489.65; 

D E C R E T A 

Art. 1) Per le motivazioni esposte in premessa, è impegnata la somma complessiva di € 69.931,05 

(euro sessantanovemilanovecentotrentuno/05) per l’esercizio finanziario 2025 per la 
realizzazione del progetto Easy Go 2 “Rafforzamento delle attività di programmazione, 
attuazione, sorveglianza, controllo, valutazione e chiusura del Pr Sicilia FESR 2021/2027” CUP 
G79B23000380006. La spesa sarà esigibile per i capitoli e con gli importi di spesa di seguito